
 
           
                Республика Татарстан                                             Татарстан Республикасы 
                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ                                                       САРМАН 
             КОМИТЕТ ПОСЕЛКА                                  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                 
       ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ                                   ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР 
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                   ТИБЫНДАГЫ  ПОСЕЛОК 
                      РАЙОНА                                                  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
         ул.Ахмадиева, д.26, п.Джалиль,  423368                    Ахмадиев урамы, 26 йорт, Җəлил поселогы, 423368 
         Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97                                Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97 
                  E-mail: POSSOVETD@mail.ru                                                          E-mail: POSSOVETD@mail.ru 
 

ОКПО 93068410, ОГРН 1061687003069  ИНН/КПП 1636005574/163601001 
 

 
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        КАРАР 
             12 декабря 2018  г.                                                                       № 12 
 

О внесении изменений в Постановление 
исполнительного комитета поселка городского 
типа Джалиль от 08.04.2013г. №6 «Об 
утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг 
Исполнительным комитетом МО 
«п.г.т.Джалиль» Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан» 
 
 

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2017г. №479-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности 
предоставления в многофункциональных центрах предоставления 
государственных предоставления государственных и муниципальных услуг 
нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи 
заявителем единого заявления», Исполнительный комитет поселка городского 
типа Джалиль Сармановского муниципального района Республики Татарстан  

 
постановляет: 

 
1. Внести в Постановление исполнительного комитета поселка городского 

типа Джалиль от 08.04.2013г. №6 «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг Исполнительным комитетом МО «п.г.т.Джалиль» Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения: 

1) Абзац третий пункта 1.2. изложить в следующей редакции:  
«заявитель - физическое или юридическое лицо (за исключением 
государственных органов и их территориальных органов, органов 
государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, 
органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, 
обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в  

 



 
 

 
 
 
 

 


